ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1148 /QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày 21  tháng   9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất và giá khởi điểm
thực hiện bán đấu giá quyền sử dụng đất cho 27 thửa đất
trên địa bàn thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn các Nghị định của Chính phủ: Số 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy định về thu tiền sử dụng đất; số 135/2016/NĐ-CP ngày 09/9/2016 sửa đổi, bổ sung một số điều của các quy định về thu tiền sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước; số 123/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định về thu tiền sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;
Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: Số 76/2014/TT-BTC ngày 16/6/2014 hướng dẫn một số điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định về thu tiền sử dụng đất; số 332/2016/TT-BTC ngày 26/12/2016 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 76/2014/TT-BTC ngày 16/6/2014 của Bộ Tài chính Hướng dẫn một số điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định về thu tiền sử dụng đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 713/TTr-STC ngày 17 tháng 9 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất, giá khởi điểm thực hiện bán đấu giá quyền sử dụng đất cho 27 thửa đất trên địa bàn thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, cụ thể như sau:
(Có biểu chi tiết và bản đồ các thửa đất kèm theo)

Điều 2. Giao UBND huyện Tân Uyên có trách nhiệm hoàn thiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục và các công việc khác có liên quan trước khi tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật. Việc tổ chức bán đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện theo quy định hiện hành

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- Lưu: VT, TN.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Lê Trọng Quảng

	BẢNG HỆ SỐ ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT, GIÁ KHỞI ĐIỂM ĐỂ ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TÂN UYÊN

	BẢNG HỆ SỐ ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT, GIÁ KHỞI ĐIỂM ĐỂ ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TÂN UYÊN
(Kèm theo Quyết định số:   1148  /QĐ-UBND  ngày  21 tháng  9  năm 2018  của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

	STT
	Số thửa
	Diện tích (m2)
	Tên, địa chỉ thửa đất
	Hệ số đề nghị điều chỉnh
	Giá khởi điểm đề xuất theo m2 (đ/m2)
	Giá khởi điểm  đề xuất (đ/thửa)
	Ghi chú

	1
	1
	225
	VT1, tuyến đường kè hạ lưu suối Nậm Chăng Luông (Phía đi ra Chợ trung tâm)
	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	2
	2
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	3
	3
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	4
	4
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	5
	5
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	6
	6
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	7
	7
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

	8
	8
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

	9
	9
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	10
	10
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	11
	11
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	12
	12
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	13
	13
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	14
	14
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	15
	15
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

	16
	16
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

	17
	17
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	18
	18
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	19
	19
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	20
	20
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	21
	21
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

	22
	22
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

	23
	23
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	24
	24
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	25
	25
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	26
	26
	225

	         8.61
	      3,099,600
	     700,000,000
	 Một mặt tiền

	27
	27
	220.5

	         8.61
	      3,719,520
	     820,000,000
	Hai mặt tiền

PAGE